АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2022                                                                                                                                             № 123

О внесении изменений в постановление Администрации от 02.03.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», расположенном на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативного акта в соответствие с реестром муниципальных услуг утвержденного постановлением Администрации Новосельцевского сельского поселения от 10.11.2022 № 110 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Новосельцевское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в постановление Администрации от 02.03.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», расположенном на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»» следующего содержания:
1.1. В наименование постановления наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»;
1.2. В пункте 1 постановления муниципальную услугу изложить в следующей редакции: «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»;
 1.3. В приложении к постановлению слова «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», расположенном на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» заменить на слова «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», данное выражение применить ко всему тексту приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                               А.С. Новосельцева

1